
Contacto

Teléfono 976698408
Fax 976698457
Correo Electrónico administrador.zuera@dgip.mir.es

Dirección Postal

Autovía A-23 Km. 328
(50800) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022GpF00025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2022 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Zaragoza
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aEsNpXm3IwY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de oficinas y otras dependencias del Centro Peninteciario de
Zaragoza

Valor estimado del contrato 99.090,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.090,91 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Un año siendo la fecha de inicio prevista el uno de enero de 2023, o desde la de formalización del
contrato, si ésta es posterior.

Lugar de ejecución
Centro Penitenciario de Zaragoza ( Zuera )
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Autovía 23, km. 328
(50800) Zuera España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aEsNpXm3IwY%3D


Precio de la oferta más baja 93.987,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 98.890,59 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Formalizado

Adjudicatario

INCENTIVA SERVICIOS EMPRESARIALES SLU
NIF B44231934
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 98.340 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 118.991,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 01
Fecha de Formalización 27/12/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2023

Motivación

Motivación la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/11/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/11/2022 a las 14:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1.-Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

C2.- Horas de mejora
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ER9wHiEKjvF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010080169 |  2022-102245 | Tue, 27 Dec 2022 14:01:19:145 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163201236192638737547892355085038011416 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ER9wHiEKjvF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

